
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 3                                     2011. gada 30 martā 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst.      14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                             Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Antons Turlajs 

                                                                                     Ināra Sprudzāne                                                            

                                                  Juris Dombrovskis 

                                                                                                                                       Alla Ločmele 

                                        Ināra Evertovska 

Gunta Stolere 

Marina Barkāne 

                                                                                                         Pēteris Burbo 

                                                                               Ilga Stepanova 

                 Sarmīte Leščinska 

Andris Miklucāns 

 

Nepiedalās                                                                                                                Ēriks Manukins 

(iemesls nav zināms) 

                                                                                                                                   Aivars Rikums  

(iemesls nav zināms) 

 

Sēdi protokolē kancelejas vadītāja                                                                                Ināra Soprāne  

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  

Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

 

2. Par nedrošo debitoru norakstīšanu 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


3. Par iesniegumu izskatīšanu 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  

Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par ‘’ Ciblas vidusskolas nolikums”” apstiprināšanu 

2.Par lēmuma atcelšanu 

3.Par adreses piešķiršanu un precizēšanu 

 4.Par zvejas tiesību nomu 

5.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas pirmtiesībām. 

6.Par zemes vienības platības precizēšanu 

7.Par pašvaldībai piekrītošu zemi 

8.Par pakalpojumu maksas noteikšanu 

 9.Par maksu  bērna  ēdināšanu bērnudārzā 

10. Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

11. Par nedrošo debitoru norakstīšanu 

12.Par iesniegumu izskatīšanu 

1.§ 

Par ‘’ Ciblas vidusskolas nolikums ‘’ apstiprināšanu 

/S.Leščinska/ 

Atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  

Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

1.1.Apstiprināt ‘’ Ciblas vidusskolas nolikums’’saskaņā ar pielikumu. 

1.2.Atzīt par spēku zaudējušu 06.09.2009. sēdes lēmuma nr. 5 13.§ 

 

2.§ 

Par lēmuma atcelšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 

 Izskatot LR Valsts Zemes Dienesta Latgales reģionālās nodaļas 01.03.2011. vēstuli nr. 2-04.1-L/185‘’ 

Par informācijas sniegšanu’’, kur  Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas (turpmāk tekstā 

Nodaļa) Rēzeknes birojs informē, ka izvērtējot Ludzas novada pašvaldības iesniegtos 2010. gada 30. 

septembra lēmumus (sēdes protokols Nr. 12.4.§) „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas 

pirmtiesībām" aktualizācijai, tika konstatēts: 

Ar Ciblas novada pašvaldības 2010. gada 30. novembra lēmumu (prot. Nr. 12.4. §) izbeigtas 

lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds> uz zemes vienību ar kadastra nr.6866-003-0007   



Pēc Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas (turpmāk tekstā NIVK IS) datu 

aktualizācijas, zemes vienība ar kadastra nr.  6866-003-0007 ir ierakstīta zemesgrāmatā. 

Ievērojot iepriekš minēto, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  

Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

Atcelt Ciblas novada pašvaldības 2010. gada 30. novembra lēmuma nr. 12 (sēdes prot.12.4.§) 

12.p.  par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu <Vārds, Uzvārds> uz vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6866-003-0007. 

3.§ 

Par adreses piešķiršanu un precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

3.1.Izskatot  z.s ‘’Lapegles 2 ‘’ īpašnieka Antona Daudiša 05.03.2011. iesniegumu par adreses 

piešķiršanu, pamatojoties uz uz 03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas 

noteikumi’’ 8. punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  

Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

3.1.1.Nekustamajam īpašumam  uz zemes gabala   ar kadastra numuru 6898-005-0077  piešķirt  adresi 

‘’ Lapegles 2’’, c.Rudzeiši, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.1.2.Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra numuru 6898-003-0005  piešķirt  adresi 

‘’ Lapeglītes’’, c.Rudzeiši, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

3.2.Pamatojoties uz uz 03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu,atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME NOLEMJ: 

 

3.2.1.Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra numuru 6866-008-0028  piešķirt  adresi 

‘’ Papardes’’, c.Vācu kalni, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

3.2.2.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0064 precizēt 

adresi :‘’Gailīši’’, c.Silagaiļi, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

3.2.3.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0178 precizēt 

adresi :‘’Kvieši’’, c.Čodarāni, Blontu pagasts, Ciblas novads 

3.2.4.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0030 precizēt 

adresi :‘’Liepas 2’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads 

3.2.5.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-504-0163 precizēt 

adresi :‘’Kamenes’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads 

3.2.6.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0164 precizēt 

adresi :‘’Bebrīši’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads 



3.2.7.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0231 precizēt 

adresi :‘’Vīnoga’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads 

3.2.8.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0550 precizēt 

adresi :‘’Zaļkalni’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads 

3.2.9.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0183 precizēt 

adresi :‘’Zaļie Ozoli’’, c.Čodarāni, Blontu pagasts, Ciblas novads 

3.2.10.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0047 precizēt 

adresi :‘’Birznieki’’, c.Degļeva, Blontu pagasts, Ciblas novads 

3.2.11.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0079 precizēt 

adresi :‘’Bauski’’, c.Lielā Medišova, Blontu pagasts, Ciblas novads 

3.2.12.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0261 precizēt 

adresi :‘’Rasiņas’’, c.Ierzeļova, Blontu pagasts, Ciblas novads 

3.2.13.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0217 precizēt 

adresi :‘’Madaras’’, c.Ierzeļova, Blontu pagasts, Ciblas novads 

3.2.14.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0083 piešķirt 

adresi :‘’Guntieši’’, c.Lielā Medišova, Blontu pagasts, Ciblas novads 

3.2.15.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0036 piešķirt 

adresi: „Silkani”,      c.Mežernīki, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

3.2.16.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-003-0095 piešķirt 

adresi: „Tāles”,      c.Nūraugi, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

3.2.17. Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-006-0073 piešķirt 

adresi: „Stradiņi”,      c.Bierzinīki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.18.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0140 piešķirt 

adresi: „Laukmala”,     c. Jaunžogoti,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.19.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0140 piešķirt 

adresi: „Kļovi”, c.Kļovi,     Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.20. Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-503-0008 piešķirt 

adresi: „Silameži”,     c.Kristužāni, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.21.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0117 piešķirt 

adresi: „Kumelītes”,     c.Kušņerova, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.22.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-505-0126 piešķirt 

adresi: „Dižozoli”,     c.Kušņerova, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.23. Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0093 piešķirt 

adresi: „Lejasbērzi”,     c.Kušņerova, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.24.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0134 piešķirt 

adresi: „Ozolmājas,     c.Kušņerova, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.25.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0122 piešķirt 

adresi: „Mētras,     c.Kušņerova, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.26.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0121  piešķirt 

adresi: „Ruāna”,     c.Lauči, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.27.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0099,  piešķirt 

adresi: „Lukstiņi”,    c.Lauči, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.28.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0030  piešķirt 

adresi: „Gāgari”,     c.Lielie Lītaunīki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.29.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0112  piešķirt 

adresi: „Cīruļi”,     c.Lauči, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.30.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0125  piešķirt 

adresi: „Ūzulsāta”,     c.Lauči, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 



3.2.31.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-501-0012  piešķirt 

adresi: „Irbītes”,     c.Lielie Lītaunieki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.32.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0034  piešķirt 

adresi: „Vecupīte”,     c.Lielie Lītaunieki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.33.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0029  piešķirt 

adresi: „Pienenes”,     c.Lielie Lītaunieki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.34.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0011  piešķirt 

adresi: „Krustceles”,     c.Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.35.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0137  piešķirt 

adresi: „Vārpiņas”,     c.Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.36.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0052  piešķirt 

adresi: „Kalnu strauts”,     c.Miltukalni, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.37.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0048  piešķirt 

adresi: „Pēdas”,     c.Bierzinīki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.38.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0161  piešķirt 

adresi: „Ezerlīči”,    c.Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.39.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0209  piešķirt 

adresi: „Lejasvītoli”,     c.Teiruma Kocki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.40.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0074 piešķirt 

adresi: „Purvalīči”,     c.Ļustiki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.41.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0037  piešķirt 

adresi: „Krūmāji”,     c.Lielie Lītaunīki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.42.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0036  piešķirt 

adresi: „Skroderi”,     c.Lielie Lītaunīki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.43.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0003 piešķirt 

adresi: „Bitītes”,     c.Muizinīki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.44.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0004  piešķirt 

adresi: „Kalnbērzi”,     c.Obuļnīki, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.45.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-007-0029  piešķirt 

adresi: „Ūzuli”,     c.Ražanova, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.46.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0293  piešķirt 

adresi: „Birztaliņas”,     c.Seļekova, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.47.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0026  piešķirt 

adresi: „Ataugas”,     c.Veserova, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.48.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0179  piešķirt 

adresi: „Bumbieri”,     c.Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

3.2.49.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0099  piešķirt 

adresi: „Dubova”,     c.Degļova, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

3.2.50.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0070  piešķirt 

adresi: „Alejas”,     c.Lielā Medišova, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

3.2.51.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0120  piešķirt 

adresi: „Ambrožiji”,     c.Lielā Medišova, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

3.2.52.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0045  piešķirt 

adresi: „Ožorgu mājas”,     c.Ožorgi, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

3.2.53.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-504-0015  piešķirt 

adresi: „Vikteri”,     c.Silagaiļi, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

3.2.54.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0571  piešķirt 

adresi: „Pureņi-1”,  c.Teļakolni, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

3.2.55.Nekustamajam īpašumam ar kadastra nr.6866-005-0102  piešķirt adresi: „Zemenīte”, 

c.Hmeļnicki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 



3.2.56.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0103  piešķirt 

adresi: „Kadiķi”,  c.Hmeļnicki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

3.2.57.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0006  piešķirt 

adresi: „Mediņi”,  c. Mazā Medišova, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

3.2.58.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0136  piešķirt 

adresi: „Dzīpari”,  c. Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

3.2.59.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0374  piešķirt 

adresi: „Kaktiņi”, c. Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

3.2.60.Nekustamajam īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-504-0030  

piešķirt adresi: „Jaunkaktiņi”,  c. Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads 

 

 4.§ 

Par  zvejas tiesību  nomu 

/J.Dombrovskis/ 

 4.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 10. marta  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  

Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Lielajā Ludzas  ezerā  ar  1 

(vienu) murdu    līdz 30.03.2012. 

 

4.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 10. marta  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  

Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Lielajā Ludzas  ezerā  ar  1 

(vienu) murdu    līdz 30.03.2012. 

 

4.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 25. marta  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  

Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Lielajā Ludzas  ezerā  ar  1 

(vienu) murdu    līdz 30.03.2012. 



4.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 25. marta  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  

Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Lielajā Ludzas  ezerā  ar  1 

(vienu) murdu    līdz 30.03.2012. 

 

4.5.Izskatot z.s ‘’PUSSALA  M’’ īpašnieka JĀŅA TADEUŠOVA, <personas kods>, 2011. gada 04. 

marta iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. 

"Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  

Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

Iznomāt  z.s ‘’PUSSALA M’’, īpašniekam JĀNIM TADEUŠOVAM  rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņam Lielajā Ludzas ezerā  ar  2 (divi) murdiem    līdz 30.03.2012. 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK 

noteikumu Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību" pielikumu. 

4.6.Izskatot z.s ‘’PUSSALA  M’’ īpašnieka JĀŅA TADEUŠOVA, <personas kods>, 2011. gada 04. 

marta iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. 

"Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  

Ināra Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

Iznomāt  z.s ‘’PUSSALA M’’, īpašniekam JĀNIM TADEUŠOVAM  rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņam  Muiziniku grāvī 1,4 km no Cirmas ezera  ar  1 (vienu) zušķērāju    līdz 30.03.2012. 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK 

noteikumu Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību" pielikumu. 

4.7.zskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 25. marta  iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, 

Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 



Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Lielajā Ludzas  ezerā  ar  1 

(vienu) murdu    līdz 30.03.2012. 

5.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas pirmtiesībām. 

/J.Dombrovskis/ 

5.1.Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 3.punktam un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos’’ 4. 

panta 3. daļu, zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeidzas 2010.gada 1.septembrī, ja 

• Lauku zemes izpirkšanas reģistrā ar nosacījumu iekļautais zemes izpircējs līdz 2010.gada 

31.augustam VZD reģionālajā nodaļā nav iesniedzis: 
 

• zemes robežu plānu reģistrācijai NĪVK IS; 

• dokumentus, kas apliecina tiesības izpirkt zemi; 

• iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu. 

Izvērtējot iepriekš minēto,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2010.gada 1.septembri <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz 

nekustamo īpašumu  (kadastra nr.6866-008-0057) un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu nr. 6866-

008-0057 6,0 ha kopplatībā, kas atrodas Ciblas novada  Līdumnieku pagastā. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ nekustamais  īpašums  (kadastra nr.6866-008-0057) un zemes vienība 

ar kadastra apzīmējumu nr. 6866-008-0057 6,0 ha kopplatībā, kas atrodas Ciblas novada  Līdumnieku 

pagastā, piekrīt pašvaldībai. 

5.2.Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 3.punktam un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos’’ 4. 

panta 3. daļu, zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeidzas 2010.gada 1.septembrī, ja 

• Lauku zemes izpirkšanas reģistrā ar nosacījumu iekļautais zemes izpircējs līdz 2010.gada 

31.augustam VZD reģionālajā nodaļā nav iesniedzis: 
 

• zemes robežu plānu reģistrācijai NĪVK IS; 

• dokumentus, kas apliecina tiesības izpirkt zemi; 

• iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu. 

Izvērtējot iepriekš minēto,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2010.gada 1.septembri <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz 

nekustamo īpašumu ‘’Saliņas’’,  (kadastra nr.6844-004-0157) un zemes vienību ar kadastra 

aozīmējumu nr. 6844-004-0339 3,0 ha kopplatībā, kas atrodas Ciblas novada  Blontu pagastā. 

 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ nekustamais īpašums ‘’Saliņas’’,  (kadastra nr.6844-004-0157) un 



zemes vienība ar kadastra aozīmējumu nr. 6844-004-0339 3,0 ha kopplatībā, kas atrodas Ciblas novada  

Blontu pagastā, piekrīt pašvaldībai. 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Informēt <Vārds, Uzvārds>, ka saskaņā ar normatīvo aktu prasībām viņam ir zemes nomas  

pirmtiesības, kuras <Vārds, Uzvārds> var izmantot līdz 2011.gada 01. septembrim. 

 

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Saskaņā ar 29.03.1995.likuma ‘’Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un  

to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un 

uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma:  

1) apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami zemes 

nomas līgumi;  

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi. Pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.996 

‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama 

zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi’’’, kas izdoti 

saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 6.panta ceturto daļu,  ja rezerves zemes fondā ieskaitītā zemes vienība ir valstij vai 

pašvaldībai piederošā vai piekrītošā zeme un tā nepieciešama valsts vai pašvaldības funkciju 

īstenošanai, pašvaldības dome var pieņemt lēmumu par zemes piederību vai piekritību pašvaldībai un 

Ministru kabinets var izdot rīkojumu par zemes piederību vai piekritību valstij. Valsts zemes dienests, 

pamatojoties uz pašvaldības iesniegto lēmumu vai attiecīgās ministrijas sniegto informāciju par 

Ministru kabineta rīkojuma izdošanu, aktualizē kadastra informācijas sistēmas datus. Šis nosacījums ir 

spēkā, līdz tiek pieņemts un stājas spēkā likums par rezerves zemes fonda izmantošanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

5.3.Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 3.punktam un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos’’ 4. 

panta 3. daļu, zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeidzas 2010.gada 1.septembrī, 

• Lauku zemes izpirkšanas reģistrā iekļautais zemes pastāvīgais lietotājs, zemes robežu 

plānu reģistrācijai Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā (turpmāk - NĪVK IS) 

iesniedzis pēc 2009.gada 31 .augusta,un līdz 2010.gada 31.augustam Valsts zemes dienesta ( 

turpmāk - VZD) Latgales reģionālajā nodaļā (turpmāk - Nodaļa) nav iesniedzis iesniegumu lēmuma 

pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu; 

• Lauku zemes izpirkšanas reģistrā ar nosacījumu iekļautais zemes izpircējs līdz 2010.gada 

31.augustam VZD reģionālajā nodaļā nav iesniedzis: 
 

• zemes robežu plānu reģistrācijai NĪVK IS; 

• dokumentus, kas apliecina tiesības izpirkt zemi; 

• iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu. 

Izvērtējot iepriekš minēto,  



atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2010.gada 1.septembri <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz 

nekustamo īpašumu  (kadastra nr.6898-001-0050) un zemes vienību ar kadastra aozīmējumu nr. 6898-

001-0050 4,1 ha kopplatībā, kas atrodas Ciblas novada  Zvirgzdenes pagastā. 

 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’  nekustamais īpašums  (kadastra nr.6898-001-0050) un zemes 

vienība ar kadastra aozīmējumu nr. 6898-001-0050 4,1 ha kopplatībā, kas atrodas Ciblas novada  

Zvirgzdenes pagastā, piekrīt pašvaldībai. 

 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Informēt <Vārds, Uzvārds>, ka saskaņā ar normatīvo aktu prasībām viņam ir zemes nomas  

pirmtiesības, kuras <Vārds, Uzvārds> var izmantot līdz 2011.gada 01. septembrim. 

 

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Saskaņā ar 29.03.1995.likuma ‘’Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un  

to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un 

uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma:  

1) apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami zemes 

nomas līgumi;  

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi. Pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.996 

‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama 

zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi’’’, kas izdoti 

saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 6.panta ceturto daļu,  ja rezerves zemes fondā ieskaitītā zemes vienība ir valstij vai 

pašvaldībai piederošā vai piekrītošā zeme un tā nepieciešama valsts vai pašvaldības funkciju 

īstenošanai, pašvaldības dome var pieņemt lēmumu par zemes piederību vai piekritību pašvaldībai un 

Ministru kabinets var izdot rīkojumu par zemes piederību vai piekritību valstij. Valsts zemes dienests, 

pamatojoties uz pašvaldības iesniegto lēmumu vai attiecīgās ministrijas sniegto informāciju par 

Ministru kabineta rīkojuma izdošanu, aktualizē kadastra informācijas sistēmas datus. Šis nosacījums ir 

spēkā, līdz tiek pieņemts un stājas spēkā likums par rezerves zemes fonda izmantošanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

5.4.Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 3.punktam un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos’’ 4. 

panta 3. daļu, zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeidzas 2010.gada 1.septembrī, 

• Lauku zemes izpirkšanas reģistrā iekļautais zemes pastāvīgais lietotājs, zemes robežu 



plānu reģistrācijai Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā (turpmāk - NĪVK IS) 

iesniedzis pēc 2009.gada 31 .augusta,un līdz 2010.gada 31.augustam Valsts zemes dienesta ( 

turpmāk - VZD) Latgales reģionālajā nodaļā (turpmāk - Nodaļa) nav iesniedzis iesniegumu lēmuma 

pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu; 

• Lauku zemes izpirkšanas reģistrā ar nosacījumu iekļautais zemes izpircējs līdz 2010.gada 

31.augustam VZD reģionālajā nodaļā nav iesniedzis: 
 

• zemes robežu plānu reģistrācijai NĪVK IS; 

• dokumentus, kas apliecina tiesības izpirkt zemi; 

• iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu. 

Izvērtējot iepriekš minēto,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2010.gada 1.septembri <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

nekustamo īpašumu ‘’Straži’’, (kadastra nr.6890-005-0055) un zemes vienību ar kadastra aozīmējumu 

nr. 6890-002-0103 0,9 ha kopplatībā, kas atrodas Ciblas novada  Pušmucovas pagastā. 

 

Pamatojoties uz  29.03.1995. likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, nekustamais īpašums ‘’Straži’’, (kadastra nr.6890-005-0055) un 

zemes vienība ar kadastra aozīmējumu nr. 6890-002-0103 0,9 ha kopplatībā, kas atrodas Ciblas 

novada Pušmucovas pagastā, piekrīt pašvaldībai 

 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Informēt <Vārds, Uzvārds>, ka saskaņā ar normatīvo aktu prasībām viņam ir zemes nomas  

pirmtiesības, kuras <Vārds, Uzvārds> var izmantot līdz 2011.gada 01. septembrim. 

 

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Saskaņā ar 29.03.1995.likuma ‘’Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un  

to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un 

uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma:  

1) apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami zemes 

nomas līgumi;  

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi. Pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.996 

‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama 

zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi’’’, kas izdoti 

saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 6.panta ceturto daļu,  ja rezerves zemes fondā ieskaitītā zemes vienība ir valstij vai 

pašvaldībai piederošā vai piekrītošā zeme un tā nepieciešama valsts vai pašvaldības funkciju 

īstenošanai, pašvaldības dome var pieņemt lēmumu par zemes piederību vai piekritību pašvaldībai un 

Ministru kabinets var izdot rīkojumu par zemes piederību vai piekritību valstij. Valsts zemes dienests, 



pamatojoties uz pašvaldības iesniegto lēmumu vai attiecīgās ministrijas sniegto informāciju par 

Ministru kabineta rīkojuma izdošanu, aktualizē kadastra informācijas sistēmas datus. Šis nosacījums ir 

spēkā, līdz tiek pieņemts un stājas spēkā likums par rezerves zemes fonda izmantošanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

5.5.Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 3.punktam un likuma ‘’Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos’’ 4. 

panta 3. daļu, zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeidzas 2010.gada 1.septembrī, 

• Lauku zemes izpirkšanas reģistrā iekļautais zemes pastāvīgais lietotājs, zemes robežu 

plānu reģistrācijai Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā (turpmāk - NĪVK IS) 

iesniedzis pēc 2009.gada 31 .augusta,un līdz 2010.gada 31.augustam Valsts zemes dienesta ( 

turpmāk - VZD) Latgales reģionālajā nodaļā (turpmāk - Nodaļa) nav iesniedzis iesniegumu lēmuma 

pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu; 

• Lauku zemes izpirkšanas reģistrā ar nosacījumu iekļautais zemes izpircējs līdz 2010.gada 

31.augustam VZD reģionālajā nodaļā nav iesniedzis: 
 

• zemes robežu plānu reģistrācijai NĪVK IS; 

• dokumentus, kas apliecina tiesības izpirkt zemi; 

• iesniegumu lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu. 

Izvērtējot iepriekš minēto,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

Izbeigt zemes lietošanas tiesības ar 2010.gada 1.septembri <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

nekustamo īpašumu ‘’Avotkalns’’, (kadastra nr.6898-006-0242) un zemes vienību ar kadastra 

aozīmējumu nr. 6898-006-0388 0,35 ha kopplatībā, kas atrodas Ciblas novada  Zvirgzdenes pagastā. 

 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’  nekustamais īpašums ‘’Avotkalns’’,   (kadastra nr.6898-006-0242) un 

zemes vienība ar kadastra aozīmējumu nr. 6898-006-0388 0,35 ha kopplatībā, kas atrodas Ciblas 

novada  Zvirgzdenes pagastā, piekrīt pašvaldībai. 

 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta 2.1daļā noteiktajam, lietotāji  iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņiem lietošanā bijušo 

zemi, kas realizējamas gada laikā no zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanās dienas.  

Informēt <Vārds, Uzvārds>, ka saskaņā ar normatīvo aktu prasībām viņam ir zemes nomas  

pirmtiesības, kuras <Vārds, Uzvārds> var izmantot līdz 2011.gada 01. septembrim. 

 

Pamatojoties uz  Administratīvā Procesa Likuma 62. panta 2. daļu, personas viedokļa noskaidrošana par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, nav nepieciešama. 

Saskaņā ar 29.03.1995.likuma ‘’Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un  

to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un 

uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma:  

1) apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami zemes 

nomas līgumi;  



2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi. Pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.996 

‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama 

zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi’’’, kas izdoti 

saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 6.panta ceturto daļu,  ja rezerves zemes fondā ieskaitītā zemes vienība ir valstij vai 

pašvaldībai piederošā vai piekrītošā zeme un tā nepieciešama valsts vai pašvaldības funkciju 

īstenošanai, pašvaldības dome var pieņemt lēmumu par zemes piederību vai piekritību pašvaldībai un 

Ministru kabinets var izdot rīkojumu par zemes piederību vai piekritību valstij. Valsts zemes dienests, 

pamatojoties uz pašvaldības iesniegto lēmumu vai attiecīgās ministrijas sniegto informāciju par 

Ministru kabineta rīkojuma izdošanu, aktualizē kadastra informācijas sistēmas datus. Šis nosacījums ir 

spēkā, līdz tiek pieņemts un stājas spēkā likums par rezerves zemes fonda izmantošanu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas aleja 88, LV 

– 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

6.§ 

Par zemes vienības platības precizēšanu 
/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionāla nodaļas (turpmāk Nodaļa) 09.02.2011. vēstuli nr. 2-

16-L/11 par to, ka Zemes robežu strīdu komisija (turpmāk Komisija) ir saņēmusi AS „Mērniecības 

centrs MC" 2010.gada 15.decembra pieteikumu Nr. IES-101215-01-01 (iereģ. 22.12.2010. ar Nr. 2-16-

L/37) zemes robežu strīda izskatīšanai zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 68980030145, 

pamatojoties uz 2010.gada 9.decembrī AS „Mērniecības centrs MC" mērnieka sastādīto Darba 

pārtraukšanas aktu. 

Izvērtējot AS „Mērniecības centrs MC" 2010.gada 15.decembra pieteikumam pievienotos dokumentus, 

Komisija ir konstatējusi, ka AS „Mērniecības centrs MC" veic VAS „Latvijas valsts meži" lietošanā 

esošās zemes kadastrālo uzmērīšanu, saskaņā ar 2010.gada 15.martā savstarpēji noslēgto uzņēmuma 

līgumu Nr.5.5-9.1/005g/150/10/62 un Ludzas rajona Zvirgzdenes pagasta TDP 1992.gada 4.marta 

20.sasaukuma 16.sesijas lēmumu, ar kuru ir piešķirta lietošanā zeme Ludzas virsmežniecībai 850.5 ha 

platībā un kuram ir pievienots Zvirgzdenes pagasta padomes pārstāves Valentīnas Ruciņas parakstīts 

(bez datējuma) grafiskais pielikums zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 68980030145 6.6 ha 

platībā un 68980030131 8.3 ha platībā. Grafiskajā pielikumā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

68980030145 robeža neatbilst ar Zvirgzdenes pagasta TDP 1992.gada 4.marta 20.sasaukuma 16.sesijas 

lēmumu apstiprinātājā zemes ierīcības projektā ieprojektētajai robežai. Daļa no zemes ierīcības projektā 

ieprojektētās mežu zemes ir iekļauta zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 68980050090 un daļa 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 68980030057. Atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas datiem zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 68980050090 un 68980030057 

ir fizisko personu īpašumā. 

Lai Komisija varētu izskatīt AS  ^Mērniecības centrs MC" pieteikumu atbilstoši Administratīva procesa 

likuma nosacījumiem, saskaņa ar Ministru Kabineta noteikumu  Nr.522 ..Zemes robežu strīdu komisijas 

darbības kārtība" 30.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 



• Precizēt VAS ..Latvijas valsts meži" lietošanā esošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68980030145 robežas un platību uz 6,2 ha saskaņā ar   grafisko 

pielikumu  

•  Informējot Komisiju par pieņemtā lēmuma spēkā stāšanos. 

7.§ 

Par pašvaldībai piekrītošu zemi 

Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 28.02.2011. 

iesniegumu ar lūgumu ieskaitīt apbūvētu lauku apvidus zemes vienību pašvaldībai piekrītošās zemēs, 

novada dome secinā, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0415 0,2 ha platībā ir valsts 

rezerves zeme, uz kuras atrodas fiziskai personai piederošas ēkas. 

 

Izvērtējot radušos situāciju, pamatojoties uz 29.03.1995. likuma ‘’Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatā’’ 3. panta 5. punkta 1. daļu, kur teikts, ka (5) 

Zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma:  

1) apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 1. daļai noslēdzami zemes nomas 

līgumi; 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

Noteikt pašvaldībai piekrītošu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0415 0,2 ha 

platībā. 

 

8.§ 

Par pakalpojumu maksas noteikšanu 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

Noteikt maksu par pakalpojumiem 

Pakalpojums Pakalpojuma apraksts Cena 

Kopēšanas pakalpojumi Iespieddarbu un citu dokumentu  

kopēšana 

Ls 0,05 A4 formāts, melnbalta 

Ls 0,10 A4 formāts, krāsaina 

Printēšana Informācijas iegūšana no datora Ls 0,05 A4 formāts, melnbalta 

Ls 0,10 A4 formāts, krāsaina 

Skenēšana Dokumentu skenēšana un saglabāša 

na elektroniskajā formā. 

 

Ls 0,15 A4 formāts 

 

 



9.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot LATVIJAS SARKANĀ KRUSTA Ludza komitejas 30.03.2011. iesniegumu par finansiālu 

atbalstu projektam, kur teikts, ja LAD Austrumlatgales reģionālā lauksaimniecības paārvalde ir 

izvērtējusi un atbalstījusi Ludzas Sarkanā Krusta projektu N-01-01-LL33-L413102-000001 ‘’Sociālo 

pakalpojumu piejamības nodrošinājums Ludzas, Kārsavas, Ciblas, Zilupes novadu iedzīvotājiem’’ un 

lūdz piešķirt līdzfinansējumu Ls 298,49 projekta īstenošanai.  

Izvērtējot iepriekš minēto,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne, 

Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

Piešķirt līdzfinansējumu Ls 298,49  apmērā  Ludzas Sarkanā Krusta projekta  N-01-01-LL33-

L413102-000001 ‘’Sociālo pakalpojumu piejamības nodrošinājums Ludzas, Kārsavas, Ciblas, 

Zilupes novadu iedzīvotājiem’’  īstenošanai.  

 

10.§ 

Par  nedrošo debitoru norakstīšanu 

/I.Piraga/ 

Pamatojoties uz 15.12.2009. Ministru kabineta nr. 1486 ‘’Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto 

grāmatvedības uzskaiti’’ 97. punktu, 03.03.2011. aktu par nedrošo debitoru norakstīšanu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar ...... balsīm PAR  –.........PRET -........, ATTURAS- .....,  DOME 

NOLEMJ: 

Izslēgt no pašvaldības bilances, norakstot no nedrošiem parādiem izveidotajiem uzkrājumiem 

šādas summas: 

1. KOMUNĀLIE MAKSĀJUMI 

<Vārds, Uzvārds> – Ls 62,93 

<Vārds, Uzvārds> – Ls 46,69 

<Vārds, Uzvārds> – Ls 81,31 

<Vārds, Uzvārds> – Ls 49,48 

<Vārds, Uzvārds> – Ls 289,71 

<Vārds, Uzvārds> – Ls 466,28 

<Vārds, Uzvārds> – Ls 118,00 

<Vārds, Uzvārds> – Ls 3,60 

<Vārds, Uzvārds> – Ls 264,00 

<Vārds, Uzvārds> – Ls 60,80 

 Summa  Ls 1442,80 

2. TELPU NOMAS MAKSA 

IU ‘’Pie papardes’’, c. Pušmucova – Ls 306,00 

Kopējā summa - Ls 1748,80 



11.§ 

Par maksu  par bērna ēdināšanu bērnudārzā 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

Noteikt maksu par bērna ēdināšanu Ciblas novada pirmsskolas izglītības iestādēs ar 01.04.2011. 

• Ls 13.00 mēnesī par bērna uzturēšanos dienas grupā 

• Ls 15.00 mēnesī par bērna uzturēšanos diennakts grupā. 

 

12.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

12.1.p 

Par  pašvaldības zemes vienības nomas tiesību izbeigšanu 

10.1.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 01. februāra iesniegumu par 

zemes vienības nomas tiesību izbeigšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0240-8003, 6848-004-0078-8015, ///6848-004-0240-8016 un lauzt 02.01.2008. 

zemes nomas līgumu ar 01.03.2011. 

• Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 09. Marta  iesniegumu par 

zemes vienības nomas tiesību izbeigšanu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-005-0263 2,8 ha platībā  un izdarīt grozījumus 31.07.2009. zemes nomas līguma ar 

01.03.2011. 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> pašvaldības zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0078-8007  0,02 ha platībā sakarā ar nomnieka nāvi  un lauzt  01.02.2008. 

zemes nomas līgumu. 



12.2.p 

Par  pašvaldības zemes vienības nomu 

12.2.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 02. Februāra iesniegumu par 

pašvaldības zemes nomu,   

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-004-

0078-8007 0,02 ha platībā. 

 

12.2.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 28. marta iesniegumu par pašvaldības 

zemes nomu,   

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu 6848-005-

0048 7,0 ha platībā, valsts rezerves zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0277 0,7 ha 

platībā. 

12.3.p 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 

12.3.1.Izskatot SIA ‘’Aleksandrs M’’, reģ. Nr. 42403026486, valdes locekļa ALEKSANDRA 

MIŠKĀNA, personas kods 111272-, 2011. gada 24.februāra iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu 

un nosaukuma piešķiršanu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt zemes vienību 1,42 ha platībā ar kadastra nr. 6898-001-0032 no nekustamā īpašuma 

‘’EZERI’’., kadastra nr. 6898-001-0031, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

2.Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra nr. 6898-001-0032  piešķirt nosaukumu ‘’Korsa’’. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu 24.02.2011. sēdes lēmuma nr. 2, 17.§, 17.1.2.p. 

12.3.2.Izskatot SIA ‘’Logex’’, reģ. Nr. 42403014218,  valdes locekļa  ALEKSANDRA MIŠKĀNA, 

personas kods 111272-, 2011. gada 28.marta iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Līzes’’ (kadastra nr. 6898-008-0152), Zvirgzdenes pagasts, 

Ciblas novads,  zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6898-007-0074, 6898-008-0158, 6898-



003-0158, 6898-004-0073, 6898-002-0057, 6898-001-0044, 6898-001-0204, 6898-001-0064, 6898-

009-0012, 6898-001-0216, 6898-006-0270, 6898-006-0253, kas ir 44, 9203 ha kopplatība. 

2.Atdalītajām  zemes vienībām   piešķirt nosaukumu ‘’Larss’’. 

12.3.3.Izskatot  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 28.marta iesniegumu par zemes 

vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’Kristiāna’’ (kadastra nr. 6898-003--0139), Zvirgzdenes 

pagasts, Ciblas novads,  zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6898--008-0215  9,15 ha 

kopplatība. 

2.Atdalītajai  zemes vienībai   piešķirt nosaukumu ‘’Georgs’’. 

 

13.§ 

Par zemes gabalu piekritību pašvaldībai 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 01.09.2009. MK noteikumiem nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un 

pašvaldībām piekritušo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izvērtējama zemes reformas pabeigšanai, kā 

arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi”,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

 Bilances pārskata gadā  neizslēgt no pašvaldības bilances un atstāt pašvaldībai piekritīgu 

zemi, kura 2010. gadā atradās zemes lietojuma statusā. 

 

14.§ 

Par starpresoru vienošanās slēgšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības 06.08.2009. saistošo noteikumu ‘’Ciblas novada 

pašvaldības nolikums’’52. punktu, 53. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  11 balsīm PAR  –  Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne, Alla Ločmele, Ināra Evertovska, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Pēteris Burbo,                                                                               

Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Andris Miklucāns, PRET- nav, ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

14.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības un Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras 

Starpresoru vienošanos.  

14.2. Uzdot domes priekšsēdētājam Jurim Dombrovskim parakstīt Ciblas novada pašvaldības un 

Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras Starpresoru vienošanos.  



Sēdi beidz plkst. 16.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

. 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2011. gada 04. aprīlī 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


